pirmo daļu, Krāslavas novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.2026/1 “Krāslavas novada 

pašvaldības 2026.gada konsolidētais budžets”: 

1. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”, reģistrācijas numurs 

45903001693, pamatkapitālu par EUR 150000 (viens simts piecdesmit tūkstoši euro), 

pretī saņemot 150000 jaunās daļas, Krāslavas pilsētas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

"Sārtloki", Kaplavas pagastā, Krāslavas novadā notekūdeņu attīrīšanas kvalitātes 

uzlabošanas pasākumu finansēšanai. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2026.gada budžeta programmā “Ieguldījumi pašvaldību 

kapitālsabiedrībās” plānotajiem dabas resursa nodokļa līdzekļiem EUR 150000 (viens 

simts piecdesmit tūkstoši euro) sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” 

pamatkapitāla palielināšanai. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

4.§ 

Par zemesgabala Rīgas ielā 113, Krāslavā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās

[...]

(viens tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Ūpji” 

(kadastra Nr.60680050143)  –  zemes gabala 2.25 ha platībā, Kalniešu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 60680050210) nosacīto cenu EUR 6 100,00 

(seši tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

“Jaunmalderi” (kadastra Nr.60740040547)  –  zemes gabala 0.86 ha platībā, Kombuļu 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 60740040210) nosacīto cenu EUR 2